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Amerika'daki FETÖ'cüler Hıristiyan isimleri
aldı!

ABONE OL      

Annesinin “Refia” olan ismini resmi makamlara “Rabin” olarak değiştirerek beyan ettiği
ileri sürülen Fetullah Gülen’in yaşadığı ABD’deki FETÖ’cülerin Hıristiyan isimleri aldıkları
tespit edildi. Adil Öksüz’ün akrabası olduğu iddia edilen Kemal Öksüz’ün “Kevin”,
Kemal’in Pensilvanya bölgesindeki kolej ve okulların sorumlusu olan abisi Adem
Öksüz’ün ise “w” ismini aldığı, bu şekilde isim değiştiren yüzlerce FETÖ’cü olduğu ortaya
çıktı.
Devletin kritik kademelerinde kadrolaşmak için kendilerini gizleyip namaz kılmayan, oruç tutmayan,
başörtüsü takmayan, hatta içki bile içen Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının yeni bir
takiyesi daha ortaya çıktı. Almanya'ya gitmek için 24 Mart 1986 tarihinde Emniyet'e verdiği Pasaport
İstek Formu'nda annesinin "Refia" olan ismini "Rabin" olarak beyan ettiği ileri sürülen FETÖ elebaşı
Fetullah Gülen'e evsahipliği yapan ABD'de yaşayan örgüt mensuplarının "Müslümanlıklarını (!)"
gizlemek için Hıristiyan isimleri aldıkları tespit edildi. Hain örgüt peygamberimiz Hz.
Muhammed'in (S.A.V) ismini taşıyan mensuplarının bile ismini değiştirdi.

ÖKSÜZ'ÜN ADINI KEVIN OLARAK DEĞİŞTİRDİ
SON DAKİKA
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15 Temmuz darbe girişiminin 1 numarası olarak gösterilen
Adil Öksüz'ün akrabası olduğu iddia edilen ve FETÖ'nün
ABD'deki pek çok etkinliğini koordine eden isim olarak bilinen
Kemal Öksüz'ün "Kevin", Kemal Öksüz'ün Pensilvanya
bölgesindeki kolej ve okulların sorumlusu olan abisi Adem
Öksüz'ün ise "Adam" ismini aldığı belirlenirken, Fetullah
Gülen'in onursal başkanlığını yaptığı ve OHAL kararnamesiyle
kapatılan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın (GYV) başkan

yardımcılığını da yapan, Manolya Bilim Akademisi'nin kurucu müdürü Hüseyin Hurmalı'nın da
"Joseph" adını kullandığı ortaya çıktı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün işadamları derneği olan TUSKON'un temsilciliğini de yapan ve ABD
başkanlık seçimlerinde FETÖ'nün desteklediği Hillary Clinton'a şirketi üzerinden tam 100 bin dolarlık
bağışta bulunmasıyla gündeme gelen Remzi Öten'in isim tercihi ise "Ramsey" oldu.

MUHAMMET'İ 'MATT', YUSUF'U 'JOSEPH' YAPTILAR

İşte ABD'de yaşayan bazı FETÖ'cülerin "Müslüman (!)" kimliklerini gizlemek için aldıkları o isimler:

¥ Eğitim Araştırmaları Uyum Enstitüsü (Accord Institute of Education Research) Başkanı Ahmet
Avşaroğlu: Matt

¥ Arıkovanı Bilim ve Teknoloji Akademisi (Beehive Science Technology Academy) Müdürü
Azerbaycan asıllı Muhammet Erdoğan: Frank

¥ Frontier School of Innovation Genel Müdürü Şükrü Işık: Sean

¥ Horizon Bilim Akademisi/Columbus (Horizon Science Academy/Columbus) Müdürü Gültekin
Aytekin: John

¥ Horizon Bilim Akademisi/Dayton (Horizon Science Academy/Dayton) Müdürü Murat Sağnak: Matt

¥ Manolya Bilim Akademisi 3/Los Angeles (Magnolia Science Academy 3) Müdürü Selçuk Keskintürk:
Steven

¥ Manolya Bilim Akademisi 6/Los Angeles (Magnolia Science Academy 6) Müdürü Gürcan Terzi:
John



¥ Manolya Bilim Akademisi/Santa Clara (Magnolia Science Academy/Santa Clara) Müdürü Timur
Saka: Tim

¥ Asil Akademi/Columbus (Noble Academy/Columbus) Müdürü Muhammet Yıldız: Matt

¥ Dove Bilim Akademisi (Dove Science Academy) Müdürü Can Topuz: John

¥ Brighten Technology Solutions isimli teknoloji firmasının CEO'su Yusuf Düzgün: Joseph

¥ Teksas eyaletinin başkenti Austin'de emlakçılık yapan Fatih Zırıh: John

¥ Houston International Hospitality isimli hastanede yönetici olarak çalışan Ümit Peçen: Kenneth

¥ Türk Dili Enstitüsü'nden (Turkish Language Institute) Murat Akbaş: Brad

¥ Çok kültürlü Mozaik Vakfı'nda (Multicultural Mosaic Foundation) direktörlük yapan Ümit Yapanel:
Matt.
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